ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH TÂN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Tân, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc kết thúc thời gian niêm yết công khai hồ sơ xin cấp lại Giấy chứng

nhận do bị mất của ông Đinh Thế Lam và vợ là bà Nguyễn Thị Tuyết

Căn cứ Thông báo số 80/TB-UBND ngày 20/11/2025 của UBND xã Bình
Tân về việc niêm yết công khai hồ sơ xin cấp lại Giấy chứng nhận do bị mất của
ông Đinh Thế Lam và vợ là bà Nguyễn Thị Tuyết;

Căn cứ biên bản ngày 09/12/2025 về việc kết thúc niêm yết công khai hồ sơ
xin cấp lại Giấy chứng nhận do bị mất của ông Đinh Thế Lam và vợ là bà Nguyễn
Thị Tuyết;

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế xã tại Tờ trình số 402/TTr-PKT ngày
11/12/2025,

UBND xã Bình Tân thông báo kết thúc thời gian niêm yết công khai hồ sơ xin
cấp lại Giấy chứng nhận do bị mất của ông Đinh Thế Lam và vợ là bà Nguyễn
Thị Tuyết, nội dung cụ thể như sau:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bị mất của ông Đinh Thế Lam, sinh
năm 1963, CCCD số 042063000738 và vợ là bà Nguyễn Thị Tuyết, sinh năm
1963, CCCD số 034163008471, cùng thường trú tại thôn Tân Lực, xã Phú Riềng,
tỉnh Đồng Nai, mã số hồ sơ: H19.151-250930-7268, Giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất số phát hành DC 111480, số vào sổ CS 06757/CN do Sở Tài nguyên và
Môi trường tỉnh Bình Phước (cũ) cấp ngày 22/7/2021 cho ông Đinh Thế Lam và
vợ là bà Nguyễn Thị Tuyết, có thông tin như sau:

- Thửa đất số 288.
- Tờ bản đồ số 13.
- Địa chỉ thửa đất: thôn 7, xã Long Bình, huyện Phú Riềng, tỉnh Bình Phước

(nay là thôn Long Bình 7, xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai).
- Diện tích: 80089,2 m2 (Bằng chữ: Tám mươi nghìn không trăm tám mươi

chín phẩy hai mét vuông).
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng.
- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm.
- Thời hạn sử dụng: Đất trồng cây lâu năm sử dụng đến ngày 15/4/2071.
- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao đất

không thu tiền sử dụng đất.
- Ghi chú: Đất tách ra khỏi lâm phần sau quy hoạch 3 loại rừng. Thửa đất có

411,0 m2 đất thuộc hành lang bảo vệ an toàn công trình đường. Thửa đất có 4744,5
m2 đất thuộc hành lang bảo vệ an toàn công trình suối.

Sau thời gian 15 ngày niêm yết công khai (từ ngày 20 tháng 11 năm 2025
đến hết ngày 04 tháng 12 năm 2025) tại trụ sở UBND xã, nhà văn hóa thôn Long
Bình 7 và Trang thông tin điện tử xã. UBND xã Bình Tân không nhận được đơn
phản ánh, kiến nghị, khiếu nại nào liên quan đến hồ sơ niêm yết công khai hồ sơ
xin cấp lại Giấy chứng nhận do bị mất của ông Đinh Thế Lam và vợ là bà Nguyễn
Thị Tuyết.

UBND xã Bình Tân trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội xã (đăng tin);
- LĐVP;
- Trang TTĐT xã;
- Ban quản lý thôn Long Bình 7;
- Chủ sử dụng đất;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                  Phạm Thị Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T09:22:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Công Tiên<tiendc.ubxbinhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T22:08:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thái Đương<duongnt.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-13T10:05:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Tuyết Ngân<nganntt.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-13T13:19:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-13T13:20:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-13T13:20:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-13T13:20:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!